



# kulturtrøkk

Norsk kulturskoleråds nyhetsbrev nr. 11 2024, 30. mai / Neste brev: 13. juni

[Siste nytt fra Norsk kulturskoleråd](#) – [Tidligere utgaver av Kulturtrøkk](#) – [Kontakt Norsk kulturskoleråd](#)



## Konferanse i Bodø: De første bidragsyterne klare – Early bird-priser t.o.m. 17. juni

Konferansen *Kulturbæring – Kulturen som driver for bærekraftige samfunn* arrangeres i Bodø 16.–17. oktober 2024. Nå presenteres seks av bidragsyterne på konferansen: Liv Aira, Aon Raza Naqvi, Even Aksel Hagen, Kristin Holm Jensen, Julius Heinicke og Steinar Pleym Johansen. *Merk: Det er prisrabatt å få for deg som melder deg på innen 17. juni.*

> [Les mer på kulturskoleradet.no](https://www.kulturskoleradet.no)

> **Konferanse i Bodø 16.–17. oktober: Early bird-priser t.o.m. 17. juni**

*Påmelding via umm.no*  
*1. juni – 1. oktober*

# Ungdommens Musikk Mesterskap




## Ungdommen musikk mesterskap 2024–2025: Påmelding mulig fra 1. juni

Lørdag 1. juni åpner påmeldingsportalen til Ungdommens musikk mesterskap 2024–2025. Det betyr at ungdom som spiller klassisk musikk enten kan melde seg på ett av de ni regionale mesterskapene som arrangeres høsten 2024, eller: Send inn videooptak – om en tilhører konkurransens eldste klasser.

> [Les mer på umm.no](https://umm.no)

## Rammeplan for kulturskolen endres: 76 høringsinnspill mottatt med glede

Høsten 2024 skal Rammeplan for kulturskolen foreligge i ny versjon, og mange bryr seg om hva som skal stå i den. 76 hørings svar er levert i høringa Norsk kulturskoleråd har gjennomført på et utkast til ny rammeplantekst. I Norsk kulturskoleråd synes man det er et gledelig høyt tall.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](https://kulturskoleradet.no)

Høring: Svar




## Drømmestipendet-avtale fortsetter inn i 2025

Samarbeidet mellom Norsk Tipping og Norsk kulturskoleråd om Drømmestipendet har gitt mange unge penger og mye inspirasjon på veien mot sine kulturelle drømmer. Nå er det klart at Drømmestipendet-avtalen forlenges med ett år. Det betyr at kunst- og kulturutøvere i alderen 18–25 år – med drømmer – kan begynne å forberede søknader til Drømmestipendet 2025.

> [Les mer på drommestipendet.no](https://drommestipendet.no)

> [Se hva som skjer i Kulturskolerådets fylkesavdelinger](#)

## Arendalsuka 2024: Kulturskolerådet fokuserer kunstig intelligens og kulturskole

Kunstig intelligens og kulturskole får fokus på Norsk kulturskoleråd hovedarrangement under Arendalsuka 2024. I tillegg er Kulturskolerådet medarrangør av minst tre programposter til – sammen med nære, faste samarbeidspartnere, nemlig Kulturtanken, NOKU, Ungdom og Fritid samt UKM. Foto: Mona Hauglid/Arendalsuka.

> [Les mer kulturskoleradet.no](https://www.kulturskoleradet.no)



## Orgelsatsing i Ålesund virker og vekker begeistring

I ei krisetid for rekruttering av organister samt dalende interesse for «instrumentenes dronning», gjør Ålesund kulturskole seg gode erfaringer med sitt løft av orgelfaget. Tilgjengelighet – i form av et digitalt, mobilt instrument – samt etablering av kortkurs i orgel, har vært nøkkelen til suksess.

På bildet ser du Tonje Halonen Giske, orgelelev ved Ålesund kulturskole, sammen med sin lærer, Marc Labrujere – nå også orgelbygger.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](https://www.kulturskoleradet.no)



## Kulturskoleelever markerte seg under Festspillene i Bergen

Det er festspilltid i Bergen, og kulturskoleelever har denne uka markert seg grundig på to arrangement: De unges festspillforestilling og De unges festspilldag. Norsk kulturskoleråd Vestland, Bergen kulturskole og Bergen dansesenter har vært viktige samarbeidspartnere for Festspillene i Bergen i forbindelse med disse arrangementene, som også har fått økonomisk støtte fra flere kulturskoleentusiastiske aktører. Foto: Thor Brødreskiift/Festspillene i Bergen.

> Mer om [De unges festspillforestilling](#) og [De unges festspilldag](#) på fib.no

> [Mer om arrangementene på Norsk kulturskoleråd Vestlands facebookside](#)

## > **Ledige stillinger i kulturskolen**

### Filmglimt: Karmøyelever danser "Vals 7/8"

"Vals 7/8" er resultatet av et samarbeidsprosjekt mellom pianolærer Ove Olaisen og danselærer Candice Bredesen ved Karmøy kulturskole. Elever på skolens "Dans videre"-tilbud er sentrale i denne videoen.



Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift fins på [kulturskoleradet.no](http://kulturskoleradet.no)

Her kan du bestille: [Rammeplan for kulturskolen](#) - [idébøker](#) - [Kor Arti'-materieill](#) - [Ut på golvet-materieill](#) - [KulArr-heftet](#) - [Drodlingsboka](#)



### Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!

Nyhetsbrevet fra Norsk kulturskoleråd er gratis. Tips gjerne andre om tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til [post@kulturskoleradet.no](mailto:post@kulturskoleradet.no) med *Vil ha Kulturtrøkk* i emnefeltet.



Nettsted som Norsk kulturskoleråd tilbyr:

[kulturskoleradet.no](http://kulturskoleradet.no) / [drommestipendet.no](http://drommestipendet.no) / [korarti.no](http://korarti.no) / [kulturskolebanken.no](http://kulturskolebanken.no) / [umm.no](http://umm.no)

> [Her kan du melde deg av nyhetsbrevet](#)

### Personvernerklæring og brukervilkår for Norsk kulturskoleråds digitale kanaler

Personvernerklæringen og brukervilkårene gjelder for Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.

> [Les personvernerklæring og brukervilkår](#)

